[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo
[image: image2.png]PROTOCOLO 168/2021 - 26/02/2021 12:03

INDICAÇÃO Nº ____/2021
Solicito a Prefeitura Municipal, os serviços de roçagem de grama e remoção de tocos e de árvores com risco de queda.
Senhor Presidente

INDICO, INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, a construção de uma cobertura da quadra esportiva, serviços de roçagem e a remoção de tocos e de  árvores que correm o risco de queda, no Colégio Jorge Amado.
A indicação se faz necessária devido ao breve início das aulas, além de proporcionar maior segurança aos alunos.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2021.
MARIO SANTOS
Vereador

_________________________________________________________________________________

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br